Fundusze . ; 4 '
Europejskie Rzeczpospolita Unia Europejska |
Whecten ks Hocwil — Polska Europejski Fundusz Spoleczny

Ustugi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostepnosci architektonicznej wielorodzinnych budynkéw
mieszkalnych

NIZ.272.TP.4.2021 Wadowice, 23.02.2021 r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu pn.
Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego 9-miejscowego, dostosowanego do
przewozu oséb niepelnosprawnych dla Starostwa Powiatowego w Wadowicach
Ogtoszenie nr 2021/BZP 00008152/01 z dnia 2021-02-17

W' zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacych specyfikacji warunkéw zamdwienia w
przedmiotowym postgpowaniu, Zamawiajacy Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w
Wadowicach, dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (t,j. Dz. U. 22019 r. poz. 2019 z pézn. zm.) uprzejmie wyjasnia:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiajacy dopusci czujnik kontroli zapigcia paséw bezpieczenstwa tylko u kierowcy?
Odpowied;: Zamawiajacy nie dopuszcza czujnika kontroli zapigcia pasow bezpieczenstwa tylko u
kierowcy.

PYTANIE NR 2
Czy Zamawiajacy dopusci samochéd o mocy silnika minimum 95,6 kW?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu o mocy silnika minimum 95,6 kW.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd posiadajgcy tempomat ale bez ogranicznika predkosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza samochdd posiadajacy tempomat ale bez ogranicznika
predkosci.

PYTANIE NR 4
Czy Zamawiajacy dopusci samochdd bez lusterka elektrochromatycznego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza samochdd bez lusterka wstecznego elektrochromatycznego

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiajacy dopusci radio bez fabrycznej nawigacji ale z mozliwoscig zrzucenia obrazu z
ekranu telefonu na ekran radia przez Android Auto lub Apple CarPlay. Nawigacja ta jest wyswietlana
na ekranie radia i aktualizowana na biezgco.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza radio bez fabrycznej nawigacji ale z mozliwoscia zrzucenia
obrazu z ekranu telefonu na ekran radia przez Android Auto lub Apple CarPlay.

PYTANIE NR 6

Jakie srednie roczne przebiegi samochodu przewiduje Zamawiajacy? Informacja ta jest potrzebna do
skalkulowania gwarancji.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje srednioroczny przebieg samochodu wynoszacy 20.000 km.

Wprowadzone odpowiedzi stanowia integralng czes¢ SWZ. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci
ogloszenia o zaméwieniu w zakresie przesuniecia terminu skladania ofert do dnia 01.03.2021 do godz.
10:00. Wykonawca sklada oferte za posrednictwem Formularza do zlozenia lub wycofania oferty
dostepnego na ePUAP i udostepnionego réwniez na miniPortalu. Sposéb zlozenia oferty opisany
zostal w Instrukeji uzytkownika dostepnej na miniPortal. Otwarcie odbedzie sie w tym samym
dniu o godzi. 12:00.
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